
5 + 5mm przeciwsłoneczne laminowane szkło bezpieczne low-e

Wprowadzenie
5 + 5 mm laminowane szkło bezpieczne low-e, wykonane z jednoczęściowego przezroczystego szkła 5 mm
lub 5 mm szkła o niskiej zawartości żelaza i jednego kawałka 5 mm szkło low-e z międzywarstwą PVB lub
SGP. Szkło 5 mm może być zwykłym szkłem typu float, może być również hartowane szkło bezpieczne, o
różnym składzie i przetwarzaniu, może osiągać różne wyniki, ale wszystkie z nich to szkło słoneczne o
niskim współczynniku efektywności energetycznej.

Dane techniczne
Kompozycja: 5 mm przezroczyste szkło float (5 mm niskie żelazne szkło float) + 0.38 mm bezbarwnego
PVB + 5 mm szkło antyudarowe Low e (5 mm szkło low-e), 5 mm bezbarwne szkło hartowane (5 mm szkło
hartowane o niskiej zawartości żelaza) + 5 mm szkło hartowane low-e o różnych warstwach PVB lub SGP
zgodnie z wymaganiami projektu

Grubość: 10,38 mm, 10,76 mm, 11,14 mm, 11,52 mm itd.

Rozmiar: 1830x2440mm, 2140x3300mm, 2140x3660mm, 2250x3300mm, 2250x3660mm, każdy
niestandardowy rozmiar może zostać wyprodukowany

Przetwarzanie: niestandardowy rozmiar cięcia, otwory, nacięcia, polerowane krawędzie, płaskie i
zakrzywione itp.

cechy
Szkło laminowane low-e ma zalety zarówno szkła low-e, jak i szkła laminowanego, dlatego jest to szkło o
wysokim poziomie bezpieczeństwa i szkło o wysokiej odporności termicznej, ale szkło laminowane o
różnych składach low-e ma różne parametry, takie jak:

• Bardzo jasne szkło laminowane low-e ma znacznie większą przejrzystość światła niż zwykłe przezroczyste
szkło laminowane low-e, może zapewnić wysoki poziom przepuszczalności światła widzialnego przy
redukcji promieniowania słonecznego.

• Szkło laminowane hartowane Low-e jest 3-5 razy mocniejsze niż szkło laminowane float low-e, może
doskonale wytrzymać zginanie i uderzanie oraz znacznie zmniejszyć ryzyko pękania termicznego.

• Szkło laminowane SGP low-e jest pięciokrotnie mocniejsze i do 100 razy twardsze niż szkło laminowane
PVA low-e, a po rozbiciu szkło laminowane SGP jest nadal w stanie spoczynku, ale szkło laminowane PVB
jest opuszczane.

Podanie
W oparciu o wysoką wydajność, szkło laminowane low-e jest szeroko stosowane jako szkło okienne,
zewnętrzne, szkło ścienne, świetlik dachowy, szkło dachowe, szkło z baldachimem itp.
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